
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

№  С  8 0

Про затвердження звіту про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради 
за IV квартал 2022 року

Заслухавши звіт т.в.о. головного лікаря КПП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської міської ради Петренко І.М. про виконання 
фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської міської ради за IV квартал 2022 року, 
керуючись статтею 25, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 78, 137 Господарського кодексу України, пунктом 5.6 розділу 5 Порядку 
складання, затвердження, внесення змін та контролю виконання фінансового плану 
комунальних некомерційних підприємств охорони здоров’я Коростишівської міської 
ради, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради восьмого скликання 
від 02.11.2021 року № 332, підпунктом 7.3.3 пункту 7.3 розділу 7 Статуту 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 103 сесії 
Коростишівської міської ради сьомого скликання від 06.11.2020 року №1187, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Центра первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради за IV квартал 2022 року (додається).



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішеїЇНІ-І
міської ради восьмої' о скликання

6 5  о

€с,д) сесії

ЗВІТ
П РО  В И К О Н А Н Н Я  Ф ІН А Н СО ВО Г О П ЛА Н У

ком унального  неком срційяого п ідприєм ства 
«Ц ентр первинної м сдико-санітарної допомоги» 

Корос гш півської м ісько ї ради 
за IV  к в ар тал  2022 року

Основні фінансові показники КШ І

Показники План Факт
Відхилення

(+.-J
Виконання

(%)
1 2 3 4 5

Дохід (виручка) від реалізації продукції 
(товарів, робіт, послуг) всього, у тому числі: 7368,1 7873,3 505,2 106,9
Від основної діяльності з них за рахунок: 7368,1 7872,6 504,5 106,8
коштів від медичного обслуговування, населення 
за договорами з НСЗ У; 6659,3 6659,3 0,0 100,0
коштів державного та місцевих бюджетів за 
цільовими програмами, у  тому числі 
(розшифрувати): 542,5 790,2 247,7 145,7
Коростишівська ОТГ 419,6 587,8 168,2 140,1
Глибочицька ОТГ 79,3 100,5 21,2 126,7
Харитонівська ОТГ 13,8 18,8 5,0 136,2
Староеілецька ОТГ 29,8 ОС 53,30 278,9
коштів місцевих бюджетів на оплату 
комунальних послуг 166,3 400,6 234,3 240,9
коштів місцевих бюджетів на розвиток 
підприємства та зміцнення його матеріально- 
технічної бази 0,0 22,5 22,5 0,0 І
Інші надходження (доходи), у тому числі: 0,0 0,7 0,7 0,0 1
за оренду приміщень 0 0,0 0,0 0,0 І
відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв 0 0,0 0,0 0,0
благодійна, спонсорська допомога, гранти та 
дарунки. 0,0 0,0 0,0 0,0
інші надходження (■отримані відсотки по
депозитному рахунку) 0 0,7 0,7 J 0,0 і
ПДВ 3,4 0,4 -3,0 11,8
Інші вирахування з доходу 0,0 0,0 0,0 0,0
Чистий дохід 7364,7 7872,9 508,2 106,9
Видатки, всього, у тому числі: 7364,7 8658,1 1293,4 117,6
Операційні витрати 6274,0 7703,6 1429,6 122,8
матеріальні 376,5 447,0 70,5 118,7
на оплату праці з нарахуваннями 4208.6 4828,1 619,5 114,7
на оплату праці 3480,9 4111,4 630,5 118,1
нарахування па оплату праці 797 п 716,7 -11,0 98,5 !
на оплату послуг. , крім комунальних 1209.5 1554,1 344,6 128,5 ;
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв ! 66,3 400,6 234,3 240,9 !
на соціальне забезпечення населення 205,2 401,6 196,4 195,7 ;
витрати на окремі заходи з реалізації цільових 
програм (розшифрувати) о 0 0,0 0,0 :



амортизація 40,0 0,0 -40,0 0,0
інші операційні витрати (відрядження, 
навчанпчя, виготовлення ПКД) 67,9 72,2 4,3 106,3
ф 'шансові витрати 0 0 0,0 0,0
Лд.міні сп ір (іти в н і а итр а т и 1090,7 954,5 -136,2 87,5
матеріальні 0 0,0 0,0 0,0

| на оплату праці з нарахуваннями 986.5 826,3 -160,2 83,8
і на оплату праці 849,1 694,1 -155,0 81,7

нарахування на оплату праці 137,4 132,2 -5,2 9о.2

100,0
Витрати на канцтовари, приладдя та 
господарчі товари 5 5,0 0,0
Придбання та супровід програмного
забезпечення 20 26,2 6,2 131,0

88,6і Витрати на зв'язок та інтернет 8,8 7,8 -1,0 і
\ Витрати на обслуговування оргтехніки /8,9 19,9 1,0 і 105,3
! Інші адміністративні витрати (розшифрувати) 51,5 69,3 17,8 134,6
І відрядження 12,9 15,9 3,0 123,3

0,01 послуги страхування 0 0,0 0,0
і культурно-масові заходи 14,2 13,9 -0,3 — 97,9

охорона праці та навчання 0 15,2 15,2 0,0
амортизація і 0,0 -1,0 (1,0

і штрафи, пені, неустойки 0 0,1 0,1 0,0
інформаційно-консультаційні послуги 0 0,0 0,0 0,0

і періодичні видання 23 23,8 0,8 103,5
Гірко 0,4 0,4 0,0 100,0
і Капі тальні інвес тиції - всього, у тому числі на: 0,0 157,8 157,8 0,0
; Придбання обладнання, техніки, та 

предметів довгострокового користування 0,0 157,8 157,8 0,0
Капітальний ремонт та реконструкцію 
обєктів 0 0 0,0 0,0
Обовязкові платежі підприємства до бюджету 3,4 0,4 -3,0 ї ї ,«"1
и д в  . _ ........ 3,4 0,4 -3,0 11,8

І Інші 0 0 0,0 0,0
Усього доходів 7368,1 7873,3 505,2 106,9
Усього витрат 7368,1 8816,3 1448,2 119,7
Фінансові результати: 0 -943,0
Нерозподілені доходи 0,0 -943,0 1

\ Резервний фонд 0 0 0 ! і

1
Елемен ти операційних ви трат

'сю ли ц  Я ЛЁ /

Показники План Факт
Відхи
лення
(+,-)

Виконання
(%)

Ма теріальні витрати, у ч ому числі: 376,5 447,0 70,5 118.7
Витрати на медикаменти 230,0 236,8 6.8 103.0
Вироби медичного призначення 121,5 125,8 4.3 103.5
Приладдя 0 0 0,0 0
Меблі 0 0 0,0 0

334.7Інші матеріальні витрати (розшифрувати) 25,0 84,4 59,4
39,6

—господарські товари та будматеріали 0,0 39.6 0
сівпіозапчапстпни 15,0 17,0 2,0 1 13.3
ІІММ 10,00 '->'7 0^ .8 17,8 278.0
Витрати па енергоносії та комунальні послуг и 166,3 400,6 234,3 240.9
Витрати на опла ту праці 3480,9 4111,4 630,5 118.1
Відрахування на соціальні заходи 1 727,7 716,7 -11,0 98,5



На соціальне забезпечення населення 205,2 401,6 і 196,4 195.7
Амортизація 40,0 0,00 1 -40,0 0
інші операційні ви трати 1277,4 3626,3 1 348,9 127,3
Операційні цитрати, усього 6274,0 7703,6 ! 1429,6 122.8

Капітальні інвестиції
Т аблиця №  2

Показники План Факт
Відхи
лення
Є - -)

Виконання
(% )

Капітальні інвес тиції, усього, у тому числі: 0,0 157,8 157,8 0
придбання (виготовлення) основних засобів 0,0 157,8 157,8 0
модернізація, модифікація (добудова, 
дообладнання, реконструкція) основних засобів 0 0 0 0

0капітальний ремонт 0,0 0 0

паблиыя №  З
Рух г р о т оинх кооп ів

Показники План Факт Відхиленії
(+, Л

Я Виконання
(% )

і ол 4 5 6
Надходження грошових коштів від основної 
діяльності

7368,1 7873,3 505,2 106,9

Виручка від надання послуг, всього, у тому 
числі:

6659,3

1цг>'О 0 100,0

за договорами з ІІС'ЗУ; 6659,3 6659,3 0 100
платних послуг 0,0 0,0 0 0
оренди 0,0 0.0 0 0
інші (відшкодування комунальних послуг та 
енергоносіїв)

0,0 0.0 0 0

Цільове фінансування, у  тому числі: 7 0Н, 8 1213,3 504,5 171,2

- за місцевими та державними програмами 
(розшифрувати за програмами)

542,5 790,2 247,7 145,7'

Коростшиівська ОТТ 419,6 587,8 168,2 140,1
Староеіле ць ка 01Т 29,8 83,1 53,3 278.9
Глибочицька ОТІ' 7 9.3 100,5 21,2 126,7
Харшпонівська ОТТ 13,8 18,8 5,0 136,2
- на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 166,3 400,6 234,3 240,9
- па розвиток підприємства та зміцнення 
матеріально-технічної бази

0 22,5 22,5 0

Отримання короткострокових кредитів 0 0 0 _ б"
Аванси одержані 0 0 0 0
інші надходження (благодійно гранти та 
дарунки)

0 0 0 0

Надходжений грошових коштів від 
інвестиційної ДІЯЛЬНОСТІ

0 0 0 0

Виручка від реалізації основних фондів 0 0 0 0
Виручка від реалізації нематеріальних активів 0 0 0 0
Інші надходження (розшифрувати) 0 0 0 0
Надходження грошових кош тів від фінансової 
діяльності

0 0,7 -0,7 0

Отримання довгострокових кредитів 0 0 0 0
Інші надходження (відсотки отримані) 0 0,7 -0,7 0
Вида тки грошових кош тів основної діяльнос ті 7368,1 8816,3 1448,2 1 19,7
Розрахунки за продукцію (товари, роботи та 
послуги)

2085,7 3075,4 989,7 147,5

Розрахунки з опла ти праці 5195,1 5654,4 459,3 108,8



Повернення короткострокових кредитів 0 0 0 — 0
11.8Платежі в бюджет (розшифрувати) 3,4 0,4 -3,0

ГІДЕ 3,4 0.4 -3,0 1 1,8
Інші витрати (розшифрувати): 83,9 86,1 2,2 102,6
Культурно-масові заходи 14,2 13,9 -0,3 97,9
навчаннчя 48,7 51,2 2,5 — 105,1 

’ 100 “Виготовлення ПКД 21.0 21,0 0
Видатки грошових коштів інвестиційної 
діяльності

0,0 157,8 157,8 0

Придбання основних засобів 0,0 157,8 157,8 0
Капітальне будівництво 0,0 0 0 0
Придбання нематеріальних активів 0 0 0 ■ — 0

" 0Придбання акцій та облігацій 0 0 0
Інші витрати (капітальнийремонт) 0 0 0 0
Видатки грошових кош тів фінансової 
діяльності

0 0 0 0

Сплата дивідендів 0 0 0 0
Повернення довгострокових кредитів 0 0 0 0
Грошові кошти: 0 0 0 0
на поча ток періоду 0 3009,9
на кінець періоду 0 2066,9
Чистий грошовий потік 0 -943,0

аблицяЛЬ 4

ІНФОРМАЦІЯ
до зніту про виконання фінансового плану за IV квартал 2022 року

КІШ  «ЦИМСД» Коростишівської міської раці
(наз ва п ідприємства)

І.Дані про підприємство
КНП «1 шмсд» Коростишівської міської ради надає послуги з первинної медичної допомоги 

відповідно до наказу МОЗ №504 від 19.03.2018 р. Підприємство обслуї окує 40233 чоловік, з яких, 
станом на 01.01.23 року, 37046 уклали договори з лікарями Центру.

Джерелами фінансування Центру є кошти, які надходять 
відповідно до укладеного договору та кількості декларацій, заі 
пацієнтами, па банківський рахунок, відкритий в АТ КБ «Прив 
бюджетні кошти (державного, місцевого, обласного бюджетів) на

від НСЗУ, 
діюче них з 
атбанк», та 

виконання
цільових програм та на оплату комунальних послуг та енергоносіїв.

КИП «ЦІ 1МСД» Коростишівської міської ради -  неприбуткове підприс
діяльності якого є надання послуг з первинної медичної допомоги, а не отримання приб 
який би в подальшому розподілявся між засновниками та учасниками, а має нанравляд 
заробітної плати, ЄСВ, проведення ремонту, закупівлю обладнання.

мство, метою 
уз ку (доходу), 
ися на виплату

Кількість штатних посад на 01.01.2023 року по КИП ' Центр первинної медико-са 
допомоги» Коростишівської районної ради становить 121,5 одиниць, в г. ч.: 

лікарі - З і,5 од.;

и ітарної

середній медперсонал - 46,0 од; 
молодший медперсонал - 13,5 од.;
інший персонал - 30,5 од.;

Середньомісячна заробітна плата 16345 гри.
Середньооблікова кількість усіх працівників в еквіваленті повної зайнятості 98 

- лікарі, 43-медичні сестри, 10 - молодші медичні сестри, 22 - інший персонал.
Фонд оплати праці за 4 квартал 2022 року становить 4805,5 тис.грн.

осіб, з яких 23



2. Інформація про бізнес підприємства

Види діяльності 
(указати всі види діяльності)

Чистий дохід (виручка) 
від реалізації продукції 
(товарів, робі т, послуг)

І
та о 

в
від 3

Іоясиення
(ґрунтування
ідхилення
планованого

рівняплан факт
відхи
лення
(+ ,-)

вико
нання
(% )

1 4 5 6 7 8
Надання первинної медичної 
допомоги

6635,0 6635,0 0,0 100

Забезпечення кадрового потенціалу 
системи охорони здоров’я шляхом 
організації надання медичної 
допомоги із залученням лікарів- 
івтерпів

24,3 0 100

Оренда приміщень та відшкодування 
комунальних послуг та енергоносіїв 
орендарями

0,0 0,0 0,0 0 Па 0.
уклас
ореш

.01.2022 р. не 
єно договори і 
и

Разом 6659,3 6659,3 0 ] 00,0

і Надання первинної медичної 6635,0
I Д О П О М О Г И  і

6635.0 0.0 100

3. Діючі фінансові зобов’язання підприємства

Назва банку

Вид
кредитного 
продукту та 

цільове 
призначення

Сума, валюта 
за договором

Процентна
ставка

Дата
видачі/

погашення
(графік)

Заборі є 
місті

на остаї 
дату

ва ' Забсз- 
шо псчяе ,т

1 2 о3 4 5 6 | 7
- - - - - -

Усього - - - - - -

4. Інформація щодо отриманні! та повернення залучених конпів

Вид зобов’язання
Заборгованість 

на початок
звітного періоду

Отримано залучених коштів за 
звітний період

Повернено 
залучених 
коштів за 

звітний період

Заборго
ваність на 

кінець 
звітного 
періодуплан факт план факт

1 2 3 4 5 6 п
Довгострокові
кредити

- - - - - -

1.
Короткострокові
кредити

- - - - -

].
Інші фінансові 
зобов’язання

- - - - -

1.
Усього



5. А наліз окрем их статен ф інансового плану

П о к а з н и к и П л а н Ф а к т
Відхилен 

и я
(+, - )

В и к о  н а н н я  

(%)

П о я с н е »  
т а  о б г р у н т у в а н н я  її 

з а п л а н о в а н о г о  р ів н я

1-І я
дхилення ВІД
д о х о д і  в /в и т р а т

1 оJ 4 5 6 7
Ін ш і в ід р а х у в а н н я  з  д о х о д у 0 (1 0 (і

Ін ш і о п е р а ц ій н і д о х о д и  
(розшифрувати) 0 0,0 0 0
Оренда приміщень

0 0 0 0
На 01.01.2022 р. , 
договори оренди

іе укладено

Відшкодування комунальних 
послуг та енергоносіїв 0 0 0 0

На 01.01.2022р. , 
договори оренди

іе укладено

Д о х і д  в ід  у ч а с т і  в к а п іт а л і 0 0
Ін ш і ф ін а н с о в і д о х о д и  
(отримані відсотки) 0 0,7 0,7 0

Ін ш і д о х о д и  (розшифрувати) 0 0 0 0

~ ~

Собівартість реалізованої 
продукції (товарів, робіт 
та послуг), усього, 
у тому числі: 6 2 7 4 ,0 7 7 0 3 ,6 1429.6 122,8
в и т р а т и  на о с н о в н і  
м а т е р іа л и

376.5 447,0
_™ .5_ ! 18,7

В и к о р и с т а н і з а д и  
м и н у л о г о  зв і тної'

ПІКИ к о ш т ів  
) п е р іо д ) ’

в и т р а т и  п а  т е п л о п о с т а ч а н н я 0 0
в и т р а т и  i ra е л е к т р о е н е р г ію

114,6 298,5 183,9 260,5
В и к о р и с т а н і залт  
м и н у л о г о  з в іт н о г

ПІКИ к о ш т ів  
0 п е р іо д ) '

в и т р а т и  н а  в о д о п о с т а ч а н н я
13,0 36,1 23,1 277,7

В и к о р и с т а н і за д и  
м и н у л о г о  ЗВІТНОЇ’

ПІКИ к о ш т ів  
) п е р іо д ) ’

в и т р а т и  н а  г а з о п о с т а ч а н н я
6,3 : 1,9 5,6 і 88,9

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  ЗВІТНОЇ’

ПІКИ к о ш т ів  
) період)

в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і
3480,9 4111,4 630,5 118,1

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  з в іт н о п

ІІКИ к о ш т ів  
) п е р іо д ) '

в ід р а х у в а н н я  н а  с о ц іа л ь н і  
з а х о д и 727,7 716,7 -1 1,0 98,5
а м о р т и за ц ія  о с н о в н и х  
з а с о б ів  і н е м а т е р іа л ь н и х  

! а к т и в ів 40 0 -40,0 0
ін ш і в и тр а т и
(розшифрувати) 1515,0 2082 567 137,4
витрати на придбання 
твердого палива 32,4 40,4 8,0 124,7

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  ЗВІТНОП

ІІКИ КОШТІВ
) п е р іо д )

витрати на выкачку 
нечистот та вивіз 
побутових відходів 0 13,7 13,7 0

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  зв іт н о го

ІІКИ к ош  тів 
п е р іо д у

ІІКИ к о ш т ів  
І п е р іо д )'.

витрати на послуги крім 
комунальних 1209,5 1554,1 344,6 128,5

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  з в іт н о п

витрати на соціальне 
забезпечення населення 205,2 401,6 196,4 195,7

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  з в іт н о ю

ІІКИ К О Ш Т І В  І

• п е р іо д )

Навчання, відрядження
46,9 51,2 4,3 109,2

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  з в іт н о ю

ІІКИ к о ш т ів  
п е р іо д у

Виготовалення ПКД, 
експертиза 21 21 0

ОО

Адміністративні 
витрати, усього, у  тому 
ч и с л і: 1 0 9 0 ,7 9 5 4 ,5 -136,2

87,5



в и т р а т и  н а  с л у ж б о в і  
в ід р я д ж е н н я 12,9 15,9 3,0 123,3

В и к о р и с т а н і за л і  
м и н у л о г о  зв іт н о ї

П І К И  к о ш т ів  
) п е р іо д у

в и т р а т и  н а  з в ’я зо к 8,8 7,8 - 1,0 88,6 За фактично нас чні послуги
в т р а т и  п а  о п л а т у  п р а ц і 849,1 694,1 -155,0 81,7
о п л а т а  є д и н о г о  в н е с к у  на  
з а г а л ь н о о б о в ’я з к о в е  
д е р ж а в  н е  с о ц і  ал  ь і (е 
с т р а х у в а н н я 137,4 132,2 -5.2 9 6 ,2

а м о р т и за ц ія  о с н о в н и х  
з а с о б ів
і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о
п р и з н а ч е н н я 1 0 -1 0
в т р а т и  н а  о п е р а ц ій н у  
о р е н д у  о с н о в н и х  з а с о б ів  та  
р о я л т і, щ о  м а ю т ь  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к е  
п р и з н а ч е н н я 0 0 0 0

----------------—
в и т р а т и  на  с т р а х у в а н н я  
м а й н а
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о
п р и з н а ч е н н я 0, 0,0 0 0
в т р а т и  н а  с т р а х у в а н н я  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  
п е р с о н а л у 0 0 0 0
о р г а н із а ц ій н о -т е х н іч н і
п о с л у г и 0 0
к о н с у л ь т а ц ій н і т а  
ін ф о р м а ц ій н і п о с л у г и 0 0 0

0

ю р и д и ч н і п о с л у г и 0 0
п о с л у г и  з  о ц ін к и  м а й н а 0 0 0,0 0
в и т р а т и  н а  о х о р о н у  п р а ц і
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о
п е р с о н а л у 0 0 0 0
в и т р а т и  н а  п ід в и щ е н н я  
к в а л іф ік а ц ії  т а  
п е р с і і ід г о т о в к у  к а д р  і і? 0 15,2 15,2 0

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  ЗВІТНОЇ' 
фактично надані.

ПІ КИ  к о ш т ів  
) п е р іо д } ' За 
послу, ЧІ

в и т р а т и  н а  у  т р и м а н н я  
о с н о в н и х  ф о н д ів , ін ш и х  

н е о б о р о т н и х  а к т и в ів  
з а г а л ь н о г о с п о д а р с ь к о г о  
в и к о р и с т а н н я , у т о м у  ч и сл і: 0 0
в и тр а т и  па  п о л іп ш е н н я  

о с н о в н и х  ф о н д ів 0 0
ін ш і а д м ін іс т р а т и в н і  

в т р а т и  (розшифрувати) 81,5 89,3 7,8 109,6
витрати на культурно- 
масові заходи 14,2 У 3.9 -0,3 97,9

~1

витрати па обслуговування 
оргтехніки

18,9 19.9
1,0

105,3

В и к о р и с т а н і за л и
м и н у л о г о  зв ітн ого  

фактично надані

и к и  к о ш т ів  

і п е р іо д } ' За 
послуги

ГКО
0,4 0,4 0 100

За ф а к т и ч н о  н а д а  

1 Ір и в а т б а н к у

іі п о с л у г и

Витрати на придбання та 
супровід програмного 
забезпечення 20,0 26.2 6 ,2 131,0

В и к о р и с т а н і за л и  
м и н у л о г о  зв іт н о ю  
За фактично наді

пки к о ш т ів  
п е р іо д } '.  

іні послуги
Витрати па канцтовари. 5 5 0 1 0 0 ,0 _______ ___і



приладдя, господарчі 
товари
Передплата періодичного 
видання 23,0 23,8 0,8 103,5
Сплата за послуги 
державного реєстратора 0 0,1 0,1 0
Витрати на збут, усього, 
у тому числі: 0 0

—

витрати на реклам) 0 0
інші виграти на збут 
(розип іфрувап иі) 0 0
Інші операційні витрати, 
усього, 
у тому числі: 0 0
відрахування до 
недержавних іюнеінних 
фондів
інші операційні витрати 
(розшифрувати)
Фінансові витрати 
(р озшифрувсіп і и)
Інші витрати 
(позиі і іфі рват и)
І Іадзвичайпі витрати 
(не в і д пі код овані збитки)
Інші податки (ИДВ)

3,4 0,4 -3,0 1 1,8

Надавались меди1 
звільнені від ПДВ
укладено договорі

ні послуг 
, не
оренди

Інші платежі 
(розшифрувати)

6. Витрати па утримання транспорту

Рік
прид
бання

У тому числі за їх вид; ми
№
з/п Марка Ціль

використання
Витрати,
усього матеріал ь 

ні ви'грати
оплата
праці

відрахування 
на соціальні 

заходи

а мор- інші 
ти за- ; витр 

цім ; ати
1 2 J 4 5 6 7 8 9 10

1 В А З  - 2 1 0 5 2001 О б с л у г о в у в а н і ї  
я  в и к л и к ів

31 .6 7.1 20.1 4,4

2 О п е л ь  К о м б о 2 0 1 0 О б с л у г о в у в а н і ї  
я в и к л и к ів

16,0 16,0 0 0

оJ R en au l t  D u s te r 2 0 2 0 О б с л у г о в у в а н і ї  
я в и к л и к ів

37.3 15,5 20,1 Е7

3 З А З  S ens 2 0 1 7 О б с л у г о в у в а н і ї  
я в и к л и к ів

8Д 8.1 0 0

D A E W O O
N E X I A

2 0 0 8 О б с л у г о в у в а н і ї  
я  в и к л и к ів

28 .7 4.2 20.1 4.4

7. Інформація про проекти, під які планується залучити кредитні копн и

КИП «ЦПМСД» Коростишівської міської ради не мас проектів, під які планує 
кредитні кошти.

твоя залучая и



8. Джерела капітальних інвестицій

№
з / п

Н а з в а  о б ’є к т а

Зал учен ня
к редитних

кош тів
А м орти зац ія

Інш і д ж ер ел а
( р о з ш и ф р у в а т и )

3 сього

1сс 14
5-З4 ві

дх
и

л
ен

н
я

ви
ко

на
н

ня

(%
) сЗ

а ф
ак

т

ві
дх

и
л

ен
н

я

ви
ко

на
н

ня

(%
) 03

ф
ак

т

__
__

__
__

_

0
1X
5  - о ви

ко
на

нн
я

(%
) 

!

3 СС
'5
І т

СХ
й
с
* с? 
2 ^

і 2 о3 4 5 б 7 8 9 1 0 11 12 і з 14 1 5 1 6 17 18

і П ри дбання 0 , 0 6 1 , 7 - 6 1 . 7 0 , 0 0 , 0 6 1 , 7 - 6 1 , 7 0
1 Н М А (НСЗУ) (НСЗУ)

2 П р и д б а н н я  0 3 0 , 0 7 3 . 6 - 7 3 . 6 0 0 , 0 7 3 , 6 - 7 3 , 6 0

(НСЗУ) (НСЗУ)
о0 П р и дбан н я  0 3 0 , 0 2 2 , 5 - 2 2 . 5 0 0 , 0 2 2 , 5 - 2 2 , 5 0

(бюджет) ( б ю д ж е т ■)

Усього 0 ,0 ! 5 7 , 8 - 1 5 7 , 8 0 0,0 1 5 7 , 8 - 1 5 7 , 8 (1

Відсоток

9. Інш а додаткова інф орм ація  щодо підприєм ства

складається з:Дохід п ідприєм ства за IV  к в ар тал  2022 року -  7873,3 тис. гри. та 
дохід від основної діяльності 7872,6 тис. гра. із них: 

за договорами з Н СЗУ - 6659.3 тис. гри:,
коштів місцевого бюджету за цільовими програмами -  790.2тис. гри 
коштів місцевого бюджету на оплату комунальних послуг та еперго 
тис. гри.;
коштів місцевих бюджетів на розвиток підприємства та зм. 
матеріально-технічної бази -22,5 тис. гри.
Інш і надходж ення -0,7 тис. гри. із них:
Фінансові доходи - 0 ,7  тис. гри. (отримані відсотки від депозитного рахунку в АТ КЬ 
«ГІриватбанк»Д

носіїв -  400,6 

іцнення його

8816,3 т ис. гри. та

125.8

39,6

Витрати підприємства за IV квартал 2022 року 
складаються з:

- О пераційних ви тр ат  - 7703,6 тис.гри. із них :
Матеріальні витрати -  447,0 тис.гри. в тому числі па придбання:

- виробів медичного призначення (  медичні вироби для роботи гематологічного 
аналізатора, засоби індивідуального захисту, швидкі тести на ВІЛ, гепатит В, С., 
тропоніи) ) — 236,8 тис. грн.;

- Лікарські засоби (вакцина туберкулін, ліки для невідкладної мед. допомоги)
тис. грн.;

- господарських товарів та будівельних матеріалів для поточного ремонту 
тис. грн.:

- автозапчастин —1,7 тис. грн.;
- ПММ -27 ,8  тис. гри.
На оплату праці з нарахуваннями (крім адмінперсоналу) -  4828,1 тис. гри.

На оплату послуг , крім комунальних  -  1554,1 тис. грн. із них:
- послуги санепідемстанції —3,3 тис. грн.
- відшкодування вартості лабораторних досліджень Коростишівськілї ЦРЛ ім.

Д.І.Потєхіна -  35,0 тис. грн.;
- повірка медобладнаиня -  0.9;
- послуги РИМ, ГАЗ з обслуговування обладнання 6,6 тис гри.:
- поточний ремонт прилеглої території - 1379,2 тис. грн.,
- поточний ремонт системи опалення -  72,3 тис. гри.;

мі



-ремонт автотранспорту -4,3 тис. гри.;
- послуги та роботи згідно договору ЦПХ - 41,0 тис. гри.;
- виготовлення техп. документації по Ф14 с. Кошар иіца,- 8,0 тис. гри.;
- утилізація мед. відходів — 2,4 тис. гри;
- послуги пультової охорони приміщення ЛЗПСМм. Коростишів - 1.1 тис. гри.:
На оплату комунальних послуг та енергоносіїв -  400,6 тис. гри. із них:
- на електроенергію -  298,5 тис. гри.;
- на природний газ -41,9 тис. гри.;
- вода та водовідведеиня -  36,1 тис. гри.;
- витати на тверде паливо — 40,4 тис.гри.
- вивезення сміття ■ 13,7 тис. гри.
На соціальне забезпечення населення (відшкодування вартості ліків за пільговими 
рецептами, придбання медичних виробів та лікувального харчування для осіб з 
інєаліднісю)) -  401,6 тис. гри.;
Інш і операційні витрати -  72,2 тис. гри..

- А дміністративних ви тр ат  -  954,5 тис. гри.
- К ап італьн і інвестиц ії -  157,8 тис. гри. (Придбання ІНМА та 03 )
- О бовш кові платеж і п ідприєм ства до бюджету -  0,4 тис. гри, (сума сплаченого до

бюджету ПДВ у  зв'язку з реєстрацією закладу платником 11ДВ з 02.12.2011р.)

Ф інансовий результат  від діяльності п ідприєм ства за IV к вар тал  
Дохід - 7873,3 тис.гри.
В итрати  - 8816,3 тис.гри.
Нерозподілені доходи -  (-943,0) тис.гри.
Резервний фонд — 0,00 тис. гри.

.в.о.головного лікаря 
(посада)

І.М. Петре:
(підпис) (ініціали, пріз:

022року:

пко
ище)


